截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无明确的在未来 12 个月内增加

或减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划。未来 12 个月内，信息披露义

务人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份82,900,000股，占当时

公司总股本1比例59.668877%。

二、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动前后王兆春先生及其一致行动人持股情况

控股股东、实际控制人之一王兆春先生及一致行动人付林、成君、博航投资、

博展投资、博望投资自公司 2020 年 1 月 14 日披露招股说明书后至 2024 年 9 月

2 日持有公司股权益变动情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间
减持股数

（股）
减持比例

减持均价

（元/股）

王兆春 协议转让 - 6,946,996 5.000000% 24.813

博航投资 大宗交易 2023 年 3月 22 日-24 日 1,054,400 0.758925% 36.09

博展投资 大宗交易 2023 年 3月 21 日-22 日 792,200 0.570201% 34.94

博望投资 大宗交易 2023 年 3月 21 日-22 日 941,000  0.677303% 34.89

注：1、本次股份转让尚需双方严格按照协议约定履行相关义务、深圳证券交易所合规

性确认和中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理过户手续，本次股份转让事项是否

能够最终完成尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

2、上述王兆春减持比例计算的基数为目前总股本138,939,916股，博航投资、博展投资

和博望投资减持比例计算的基数为138,933,400股。

3、除前述变动外，因公司可转换公司债券自2022年5月23日进入转股期来，公司总股本

由138,933,400股增加至138,939,916股，导致其持股比例被动稀释了0.002470%。受上述因

素共同影响，控股股东、实际控制人之一王兆春先生及一致行动人付林、成君、博航投资、

博展投资、博望投资所持有公司股份比例由59.668877%已下降至52.659744%。

本次权益变动前后股东持股情况如下：

1 总股本为 138,933,400 股。

10

股东名称 持有股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

王兆春
无限售条件流通股 8,100,000 5.830132% 1,153,004 0.829858%

高管锁定股 24,300,000 17.490395% 24,300,000 17.489574%

付林
无限售条件流通股 6,075,000 4.372599% 6,075,000 4.372394%

高管锁定股 18,225,000 13.117796% 18,225,000 13.117181%

成君
无限售条件流通股 4,050,000 2.915066% 4,050,000 2.914929%

高管锁定股 12,150,000 8.745197% 12,150,000 8.744787%

博航投资 无限售条件流通股 4,000,000 2.879077% 2,945,600 2.120053%

博展投资 无限售条件流通股 3,000,000 2.159308% 2,207,800 1.589032%

博望投资 无限售条件流通股 3,000,000 2.159308% 2,059,000 1.481936%

合 计 82,900,000 59.668877% 73,165,404 52.659744%

注：本次权益变动前“占总股本比例”以138,933,400股（公司首次公开发行股本数为

69,466,700股，自2019年年度权益分派实施（以资本公积金转增股本每10股转增10股）后公

司总股本变为138,933,400股）为基数计算，本次权益变动后“占总股本比例”以截止2024

年8月30日138,939,916股为基数计算。

（二）本次权益变动前后广州康祺持股情况

股东名称 持有股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

广州康祺 无限售条件流通股 0 0.00% 6,946,996 5.000000%

注：本次权益变动后“占总股本比例”以截止2024年8月30日138,939,916股为基数计算。

三、本次权益变动相关股份转让协议的主要内容

2024年9月2日，王兆春先生与广州康祺签署《股份转让协议》，协议主要内

容如下：

甲方：王兆春

乙方：广州康祺资产管理中心（有限合伙）

（一）标的股份

甲方同意将其所直接持有的博杰股份6,946,996股无限售条件流通股股份

（占截至2024年8月30日博杰股份总股本138,939,916股的5.0%，以下简称“标的

股份”）转让予乙方。

11

（二）标的股份转让对价

双方一致同意：本次标的股份协议转让的价格为24.813元/股，标的股份转

让的总价款（含税）共计人民币172,375,811.75元。

（三）转让款支付

本次交易标的股份转让价款的具体支付方式和期限为：

1.乙方应于双方取得深圳证券交易所出具的股份转让确认文件后5个工作日

内向甲方指定银行账户支付首期转让款，占本次交易标的总价款的45%，即人民

币77,569,115.29元整；并于股份完成过户登记后的10个工作日内支付剩余转让

款，即人民币94,806,696.46元整。

（四）股份过户

1、本协议生效之日起5个工作日内（如遇已知的窗口敏感期，则相应顺延），

甲乙双方应共同向深圳证券交易所提交标的股份转让确认申请。